
MOKINIŲ TĖVŲ NUOMONĖS 
KLAUSIMYNAS













AUKŠČIAUSIOS VERTĖS

2. Aš savo vaikui pasakau, ko tikiuosi iš jo mokymosi 3,3

3. Jei mano vaikui iškyla mokymosi sunkumų, aš randu laiko 

jam padėti
3,3

11. Esu tikra(-as), kad turiu mokyti savo vaiką planuoti ir 

efektyviai naudoti savo laiką, siekti tikslų
3,3

2. Atvykstu į visus klasės ir mokyklos tėvų susirinkimus, kai tik 

esu  pakviečiama (-as)
3,2

4.  Aš noriai atvykstu į mokyklą pasikalbėti mano vaiko 

auklėjimo klausimais (elgsenos, sveikos gyvensenos ir kt.)
3,2

8. Mūsų šeimoje skiriama pakankamai dėmesio pagarbaus 

tarpusavio bendravimo įtvirtinimui, tolerancijos ugdymui
3,2



ŽEMIAUSIOS VERTĖS

5. Vaikas pasakoja, kad pamokose mokytojai dažnai duoda 

skirtingas užduotis labai gerai ir ne itin gerai 

besimokantiems mokiniams

1,6

7. Mano vaikas pamokoje pats gali pasirinkti, kaip (kokiu būdu) 

atlikti užduotis

1,6

15. Pamokos gana dažnai vyksta ne mokykloje 1,7

5.  Aš dažnai įsitraukiu į mokyklos renginių organizavimą 1,7

14. Mano vaikas pasakoja, kad mokykloje per pamokas 

daugiausiai kalba mokytojai, o mokiniai klausosi

1,8



JEI NORITE IŠSAKYTI SAVO NUOMONĘ APIE MOKYKLĄ 
(TAI, KO NEBUVO PAKLAUSTA), PRAŠOME RAŠYTI ČIA:

• Man patinka mokykla.

• Nevyksta geografijos pamokos

• Atrodo, kad mokyklai svarbūs tik aukšti mokinių pasiekimai ir rezultatai.

• Šauni mokykla, atsakingi mokytojai

• Valgyklos maistas neįmanoma valgyt vaikai moka ir pareina nevalgę pareina alkani.

• Su ugdymu ir pačia mokykla yra viskas gerai pedagogai mano nuomone daug įdeda į mano 

vaiką investicijų džiaugiuosi, kad mano dukra eina į šia mokykla.

• Galėtu būti nerakinamos klasės nes vaikas pareidamas sako kad visa diena vaikšto su 

kuprine. Klasės durys galėtu būti atrakintos


